
お問い合わせ先

平日9時～17時（休業日：土・日・祝）

受付が出ましたら「産業医相談会の件」 とお申し出ください。
TEL:06-6973-3218 受付時間

〒537-0012 大阪市東成区大今里3-14-27 ITTビル HP：https://houai-kenshin.jp/

医療法人朋愛会 朋愛病院 健診事業部
FAX：06-6972-2820

詳細・お申込み方法については裏面をご確認ください ▶▶▶

無料

2月9日（火）
3月4日（木）

3月9日（火）

2月17日（水）
3月16日（火）

業種等は問いません！現役の産業医がご相談をお引き受けいたします！

産業医による
企業相談会

13:30～17:00

淀屋橋会場
実施日

オンライン（Zoom）
実施日

時　　間 ※�事業所様の相談時間は
　��分程度を予定しております

産業医の選任…
どのように探せば良い…？

休職者が増えてきた…どう対策すれば…

有所見者の産業医面談
実施しなければ…
社員の不調が
メンタルヘルス不調
によるものか判断してほしい

長時間労働者の
面談対応もせねば…

衛生委員会を開催したいが
進め方がわからず開催に至っていない

何度も休復職を繰り返しているものに
正確な復職判定や助言をしてほしい

料金後納

ゆうメール
差出人：返還先
AD:DAISEN Co.,Ltd
〒554-0033
大阪市此花区北港1-1-1

DMコード︓産業医相談会



明治安田生命大阪御堂筋ビル 4階小会議室

FAX.06-6972-2820
下記申込書に必要事項をご記入の上、FAXにてご返送ください。

FAX申込書

貴社名

御住所
〒

お電話番号

メールアドレス

ご出席者様
�

部署名

役職名氏　名

フリガナ

※ご記入いただきました個人情報は、本相談会に関する参加申し込み受付、連絡等の際にのみ使用させていただきます。
また、ご本人様の同意なく第三者に提供することは一切ございません。

※取得した個人情報は、弊会において安全管理措置に基づいて適正かつ厳重に保管させていただきます。

〒537-0012 大阪市東成区大今里3-14-27 ITTビル

医療法人朋愛会

朋愛病院健診事業部 【受付時間】平日9時～17時（休業日：土・日・祝）

https://houai-kenshin.jp/ＨＰ

06-6972-2820FAX06-6973-3218TEL
お
問
い
合
わ
せ
は

先着順のため、満員になり次第
受付を終了いたします。
お早めにご予約ください。

ご出席者様
�

部署名

役職名氏　名

フリガナ

淀屋橋会場

オンライン

申込方法

ご希望の時間帯

ご希望の日程

時　　 　　　分～

をご記入くださいご希望の日程に

相談会当日は必ず招待状をご持参くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
お申込後弊会より、2月下旬に招待状を郵送致します。

お申込後、実施日が近づきましたら、弊会よりメールにてご案内致します。

下記の申込書をＦＡＸください。
FAX到着後、ご確認のため担当より電話連絡を差し上げます。
2～3日中に連絡がない場合は、申込書が届いていない可能性がございますので、お手数ですが弊会までご確認をお願い致します。

※��時��分～��時��分の間からお選びください。
※�事業所様の相談時間は��分程度を予定しております。

2月9日（火）
3月4日（木）

3月9日（火）

2月17日（水）
3月16日（火）

大阪市中央区伏見町4-1-1    
●大阪メトロ御堂筋線「淀屋橋」駅13番出口直結

淀屋橋会場
実施日

オンライン（Zoom）
実施日

Zoomにてビデオ通話できる環境をご用意ください。※通話のみは不可

無料産業医による企業相談会

@

DMコード︓産業医相談会


